



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24072020-220663
CG-DL-E-24072020-220663

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2134]
No. 2134]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 23, 2020/ श्रावण 01, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 23, 2020/SRAVANA 01, 1942

रेल मंत्रालय
(रेलवे बोर्ड)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जुलाई, 2020

का.आ. 2419(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 4098(अ)., तारीख 06 नवम्बर, 2019 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को उत्तर प्रदेश राज्य के औरैया जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन हेतु अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सारांश उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचारपत्रों अमर उजाला में तारीख 01 दिसम्बर, 2019 और दैनिक जागरण में तारीख 01 दिसम्बर, 2019 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप सक्षम प्राधिकारी को प्राप्त नहीं हुआ;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण, में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

यह और कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अनन्य रूप से सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में निहित होगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में प्रस्तावित विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के लिए औरैया जिले के अन्दर संरचना सहित या उसके बिना आने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम: औरैया

क्र. सं.	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	गाटा सं.	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भू-स्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1.	(बिधूना)	(चढ़रौआ फफूद)	69मि0	निजी	कृषि	0.0220	कलक्टर, अशोक कुमार, सुरेशचन्द्र पुत्रगण सुकुल।
			69मि0	निजी	कृषि	0.0220	बालकराम, छोटेलाल, पतराखन पुत्रगण रूपे, भगवानदास, झनकू, विमलेश पुत्रगण शिवनाथ।
			69मि0	निजी	कृषि	0.0190	रामबाबू पुत्र सुन्दरलाल, आनन्द बाबू पुत्र सुन्दरलाल, जगरानी पत्नी उदयवीर।
			69मि0	निजी	कृषि	0.0200	मान सिंह, विलन्द सिंह, शेर सिंह, दीप सिंह, गिरन्द सिंह, बलराम सिंह पुत्रगण भजनलाल।
			71मि0	निजी	कृषि	0.0650	बृजेन्द्र कुमार, अशोक कुमार पुत्रगण कैलाश बिहारी, राजेश कुमार, संतोष कुमार पुत्रगण रामबिहारी, राकेश कुमार पुत्र रामबिहारी, बृजबिहारी पुत्र बालकराम, धर्मेन्द्र कुमार पुत्र सूबेदार, संजय कुमार पुत्र कुंजबिहारी, वैष्णवी ना0बा0 9 वर्ष संर0 दादी रामा देवी पुत्री कुंजबिहारी, रामा देवी पत्नी कुंज बिहारी।
			71 / 44	निजी	कृषि	0.1030	अनिल पुत्र रामलाल, हेमा पत्नी अनिल।
			71मि0	निजी	कृषि	0.0840	रामविटोली पत्नी जगत सिंह।
			71मि0	निजी	कृषि	0.0240	रामनरेश पुत्र पूरनलाल, विमला देवी पत्नी रामनरेश।
			71मि0	निजी	कृषि	0.0930	रामऔतार पुत्र मनीराम।
			71मि0	निजी	कृषि	0.0140	दयाशंकर पुत्र शिवराम।
			71मि0	निजी	कृषि	0.0140	मुंशीलाल पुत्र घासीराम, श्री देवी पत्नी मुंशीलाल।
			83मि0	निजी	कृषि	0.0970	रामकिशोर पुत्र सुखवासी लाल।
			83मि0	निजी	कृषि	0.0410	अनिल कुमार पुत्र रामलाल।
			83मि0	निजी	कृषि	0.0410	सरला देवी पत्नी स्व0 चन्द्रभान।

			83मि0	निजी	कृषि	0.0260	जगदीश पुत्र रामगोपाल।
			83मि0	निजी	कृषि	0.1020	मान सिंह, विजय सिंह, रामजीवन, जबर सिंह पुत्रगण सोनेलाल, श्रीमती जमुना देवी पत्नी सोनेलाल।
			83मि0	निजी	कृषि	0.0030	उदयवीर, शिवरतन, पवन कुमार, रामबाबू, भंवर सिंह, रिकल, प्रदीप कुमार पुत्रगण अशर्फीलाल, श्रीमती रामवती पत्नी अशर्फीलाल, मेवाराम, लज्जाराम पुत्रगण अन्तू।
			113मि0	निजी	कृषि	0.0360	बादशाह पुत्र बाबूराम।
			113मि0	निजी	कृषि	0.0210	राधा देवी पत्नी जगदीश, जितेन्द्र कुमार, नरेन्द्र कुमार उर्फ श्रीकान्त, गोविन्द पुत्रगण रामऔतार, सीता देवी पत्नी ओम कुमार, राजरानी पत्नी मानिक सिंह।
			190	निजी	कृषि	0.0060	रामदास पुत्र छोटेलाल उर्फ शिवसहाय, आशा देवी पत्नी रामकिशोर, ममता देवी पत्नी बृजकिशोर, सीता देवी पत्नी ओम कुमार।
			191	निजी	कृषि	0.0048	आशा देवी पत्नी रामकिशोर, सीता देवी पत्नी ओम कुमार, राजरानी पत्नी मानिक सिंह, जितेन्द्र कुमार, नरेन्द्र कुमार उर्फ श्रीकान्त, गोविन्द पुत्रगण रामऔतार।
2.	(बिधूना)	(बैसोली देहात)	113 / 1	निजी	कृषि	0.0200	श्रीराम, श्रीकृष्ण, किशन स्वरूप पुत्रगण मोहन, साहब सिंह, शिवकाश सिंह पुत्रगण नाथूराम, श्यामसुन्दर पुत्र छेदीलाल, अमर सिंह, छेदीलाल पुत्रगण गुलजारी, ओम प्रकाश, दिनेश कुमार पुत्रगण राधेश्याम, सियादुलारी पत्नी होरीलाल, बदन सिंह, शिवकरन सिंह, सुधर सिंह, सन्तोष सिंह पुत्रगण नाथूराम, सत्यश्री पत्नी रामकिशन, सत्यवती पत्नी रामकिशन।
			113 / 2	निजी	कृषि		श्रीराम, श्रीकृष्ण, किशन स्वरूप पुत्रगण मोहनलाल।
3.	(बिधूना)	(घसारा)	1354मि0	निजी	कृषि	0.0040	होम सिंह पुत्र सूरजपाल।
			1354मि0	निजी	कृषि	0.0926	रामकुमार पुत्र सुन्दर सिंह।
			1354मि0	निजी	कृषि	0.0809	सुमन देवी पत्नी नवाब सिंह।
			1354मि0	निजी	कृषि	0.0062	आशा देवी पत्नी हाकिम सिंह।
			1354मि0	निजी	कृषि	0.0187	संजीव कुमार, हरदीप सिंह पुत्रगण नेत्रपाल सिंह, ज्ञान सिंह पुत्र बनवारी, श्रीमती राधा देवी पत्नी महेशचन्द्र, महेशचन्द्र पुत्र रामबिहारी।

			1352मि०	निजी	कृषि	0.0980	इन्साफन पत्नी याकूब अली, याकूब अली पुत्र ईशबअली।
			1352मि०	निजी	कृषि	0.1051	रामबाबू पुत्र कुन्जी, देवी पत्नी रामबाबू।
			1370	निजी	कृषि	0.0106	मीरा देवी पत्नी सतीशचन्द्र शुक्ला।
			1351क	निजी	कृषि	0.0900	कन्हैयालाल पुत्र होरीलाल, वेदा सिंह, जहान सिंह पुत्र नरायन सिंह, श्रीमती गीता पत्नी जहान सिंह, कप्तान सिंह पुत्र दलेल सिंह, आशीष कुमार उर्फ अशोक कुमार पुत्र दलेल सिंह, संजीव कुमार पुत्र दलेल सिंह, अजीत कुमार बा०, अवनीश कुमार नाबा० उम्र 17 वर्ष सं० राम बेटी मां पुत्रगण दलेल सिंह, रामबेटी पत्नी स्व० दलेल सिंह, गिरिजा देवी पत्नी हाकिम सिंह, सरोज कुमारी पत्नी कैलाशचन्द्र।
			1351मि०	निजी	कृषि	0.1684	गोपाल शुक्ला पुत्र स्व० शिवनाथ।
			1351मि०	निजी	कृषि	0.0575	शिवराम पुत्र विशाल, रामबेटी पत्नी शिवराम।
			1080	निजी	कृषि	0.0868	कप्तान सिंह पुत्र मोहनलाल, अनारश्री पत्नी श्रीकृष्ण, श्रीकृष्ण, अनारश्री इण्टर कॉलेज, हरनरायन अड्डा, मौजा—घसारा, प्रबन्धक श्रीकृष्ण पुत्र मोहनलाल।
			1081मि०	निजी	कृषि	0.1575	सुरेश पुत्र रामनाथ, सुनीता पत्नी सुरेश।
			1078मि०	निजी	कृषि	0.0805	राधेश्याम पुत्र बाबूराम।
			1078मि०	निजी	कृषि	0.1450	श्याम सिंह पुत्र निर्मल सिंह, कुसमा देवी पत्नी श्याम सिंह।
			1078मि०	निजी	कृषि	0.0154	नाथूराम पुत्र फूलसहाय।
			1078मि०	निजी	कृषि	0.0972	ममता देवी पत्नी राम सिंह।
			1078मि०	निजी	कृषि	0.0324	बैजनाथ पुत्र रामचरन, चन्द्रावती पत्नी बैजनाथ।
			1079मि०	निजी	कृषि	0.1042	विमला देवी पत्नी कप्तान सिंह।
			1079मि०	निजी	कृषि	0.1068	छोटेलाल पुत्र भवानी प्रसाद, नेकश्री पत्नी छोटेलाल।
			1077मि०	निजी	कृषि	0.0100	गफफार अली पुत्र हबीब अली, आशमीना पत्नी गफफार अली।
			1077मि०	निजी	कृषि	0.0100	अलाउद्दीन पुत्र तकदीर अली, इशराजन बेगम पत्नी अलाउद्दीन।
			1077मि०	निजी	कृषि	0.0400	जुम्नन खां पुत्र अब्दुल शाह, नाजिस बेगम पत्नी जुम्नन खां।
			1077मि०	निजी	कृषि	0.0100	सत्यवती पत्नी हाकिम सिंह।

			1795क	निजी	कृषि	0.0164	राजू पुत्र प्रभू, राजेश कुमार, पवन कुमार पुत्रगण श्रीनरायन, सूरज पुत्र रामचन्द्र, शोभा पत्नी रामचन्द्र।
			1795मि0	निजी	कृषि	0.0768	संजीव कुमार, शिवप्रकाश, विजय, बच्चू पुत्रगण गजन, श्रीमती फूलमती पत्नी गजन।
			1795ख	निजी	कृषि	0.0605	ममता पत्नी गिरिजा शंकर।
			1795मि0	निजी	कृषि	0.0321	कृष्ण अवगतार पुत्र नाथूराम।
			1800	निजी	कृषि	0.0472	कुलदीप, रवि पुत्रगण रामशंकर, प्रेम बाबू पुत्र देवीचरन, कृपलेश कुमार पुत्र कैलाशचन्द्र, चित्रान्शी पत्नी कैलाशचन्द्र, जगदीश नरायन पुत्र देवीचरन, गुंजन देवी पत्नी भगवती प्रसाद, बृजेश कुमार पुत्र सालिगराम, रामबेटी पत्नी विजय सिंह, सूर्य कुमारी पत्नी मनीराम, लक्ष्मी देवी पत्नी करुणेश कुमार, ममता देवी पत्नी जगदीश नरायन, दीपकचन्द्र, राजेश कुमार पुत्रगण रामबाबू, किरन देवी पत्नी अनिल कुमार।
			1801	निजी	कृषि	0.0140	हरगोविन्द उर्फ लल्लन, गिरीशचंद्र पुत्र लालबिहारी।
			1805	निजी	कृषि	0.0883	अशोक कुमार पुत्र श्यामबिहारी, रजनी पत्नी हरिमोहन, उमाकांत, बृजेश कुमार पुत्रगण राम नरायन, दिलीप, रवि पुत्रगण रामशंकर, शशिकला पत्नी रामशंकर, रूपरानी पत्नी बच्चीलाल, गुंजन देवी पत्नी भगवती प्रसाद, प्रवीण कुमार, अरविन्द कुमार पुत्रगण श्रीकृष्ण, आशा देवी पत्नी श्रीकृष्ण।
			1804	निजी	कृषि	0.2895	रामबिहारी पुत्र सूबेदार, सूर्य कुमारी पत्नी मनीराम, कुलदीप, दिलीप, रवि पुत्रगण रामशंकर, रामप्रकाश, जगदीश नरायन पुत्रगण देवीचरन, श्रीकृष्ण, अशोक कुमार पुत्रगण श्यामबिहारी, शशिकला पत्नी रामशंकर, गुंजन देवी पत्नी भगवती प्रसाद।
			1812	निजी	कृषि	0.0357	श्याम सिंह, राम सिंह पुत्रगण निर्मल सिंह, अर्जुन पुत्र रामदीन, चन्द्रप्रकाश, सुरेशचन्द्र पुत्रगण विजय सिंह, बृजरानी पत्नी विजय सिंह, कु0 पिकी देवी पत्नी कु0 रिकी देवी, रोहित कुमार, अमन कुमार क्रमशः ना0बा0 उम्र 14, 10, 11, 04 वर्ष संरक्षिका गुडडी देवी मां पुत्रीगण, पुत्रगण रमेशचन्द्र, गुडडी देवी पत्नी रमेशचन्द्र, रामकिशोर, कालका सिंह, साहब सिंह, बालक सिंह पुत्रगण अर्जुन सिंह।

			1803	निजी	कृषि	0.0164	कुलदीप, रवि पुत्रगण रामशंकर, प्रेम बाबू पुत्र देवीचरन, जगदीश नरायन पुत्र देवीचरन, भारत सिंह पुत्र सालिगराम, चित्रान्शी पत्नी कैलाशचन्द्र, दीपकचन्द्र पुत्र रामबाबू, राजेश कुमार पुत्र रघुनन्दन सिंह, शशिकला पत्नी रामशंकर, गुंजन देवी पत्नी भगवती प्रसाद, बृजेश कुमार पुत्र सालिगराम, प्रवीण कुमार, अरविन्द कुमार पुत्रगण श्रीकृष्ण, आशा देवी पत्नी श्रीकृष्ण, लक्ष्मी देवी पत्नी करुणेश कुमार, अखिलेश कुमार पुत्र हरगोविन्द नरायन, ममता देवी पत्नी अटल कुमार, रामबेटी पत्नी विजय सिंह, बालमुकुन्द पुत्र अशोक कुमार, किताबश्री पत्नी रमेशचन्द्र।
			1810	निजी	कृषि	0.0258	कुलदीप, रवि पुत्रगण रामशंकर, अशोक कुमार पुत्र श्यामबिहारी, शशिकला पत्नी रामशंकर, गुंजन देवी पत्नी भगवती प्रसाद, बृजेश कुमार पुत्र सालिगराम, प्रवीण कुमार, अरविन्द कुमार पुत्रगण श्रीकृष्ण, आशा देवी पत्नी श्रीकृष्ण, अनोखेलाल पुत्र रामचरन, अखिलेश कुमार पुत्र हरगोविन्द नरायन, ममता देवी पत्नी अटल कुमार।
			1809मि०	निजी	कृषि	0.0156	श्रीमती रामदेवी पत्नी कालीचरन।
			1231ख	निजी	कृषि	0.0059	राम प्रकाश पुत्र सोनेलाल।
			1231क	निजी	कृषि	0.0125	बाबूराम, रामनाथ पुत्रगण फूलसहाय।
			1230	निजी	कृषि	0.1021	बाबूराम, रामनाथ पुत्रगण फूलसहाय।
			1229मि०	निजी	कृषि	0.0068	अरविन्द सिंह पुत्र रामस्वरूप, सुख देवी पत्नी अरविन्द सिंह।
			1229मि०	निजी	कृषि	0.0963	बाबूराम पुत्र फूलसहाय, गुड्डी देवी पत्नी बाबूराम।
			1225क	निजी	कृषि	0.1450	रामऔतार पुत्र रामदयाल।
			1225मि०	निजी	कृषि	0.1398	बेचेलाल पुत्र होरीलाल।
			1220ख	निजी	कृषि	0.0078	नाथूराम, बाबूराम, रामनाथ पुत्रगण फूलसहाय, लीलावती पत्नी सुखलाल यादव।
			1220ग	सरकारी	गैर कृषि	0.0066	आबादी।
			1145मि०	निजी	कृषि	0.0062	रमेशचन्द्र पुत्र तुलाराम।
			1145मि०	निजी	कृषि	0.1010	रामनरेश, सर्वेश कुमार, कप्तान सिंह, वीरपाल पुत्रगण राजाराम, रामबेटी पत्नी राजाराम।
			1145मि०	निजी	कृषि	0.1352	शिव कुमार पुत्र तेजराम।

			1797	निजी	कृषि	0.0136	दर्शन, देशराज पुत्रगण पच्चा, रामप्रकाश, श्यामप्रकाश, राजू पुत्रगण सरमन, मुन्नी देवी पत्नी सरमन, बेबी पत्नी दिनेश कुमार।
--	--	--	------	------	------	--------	---

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2033]

ए.के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th July, 2020

S.O. 2419(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 4098(E), dated the 06th November, 2019 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Auraiya in the State of Uttar Pradesh;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers Amar Ujala dated the 01st December, 2019 and Dainik Jagran dated the 01st December, 2019 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objection has been received by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Auraiya in the State of Uttar Pradesh.

Name of District : Auraiya

Sl. No.	Name of the Taluka	Name of the Village	Survey Number	Type	Nature	Area in Hectare	Name of the Land Owner / Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1.	(Bidhuna)	(Charrauwa Phaphund)	69मि०	Private	Agricultural	0.0220	Collector, Ashok Kumar, Suresh Chandra S/o Sukul.
			69मि०	Private	Agricultural	0.0220	Balakram, Chhote Lal, Patrakhan S/o Rupe, Bhagwan Das, Jhanku, Vimlesh S/o Shiv Nath.

			69मि०	Private	Agricultural	0.0190	Ram Babu S/o Sundar Lal, Anand Babu S/o Sundar Lal, Jagrani W/o Jagrani W/o Udayveer.
			69मि०	Private	Agricultural	0.0200	Maan Singh, Viland Singh, Sher Singh, Deep Singh, Girand Singh, Balram Singh S/o Bhajan Lal.
			71मि०	Private	Agricultural	0.0650	Brijendra Kumar, Ashok Kumar S/o Kailash Bihari, Rajesh Kumar, Santosh Kumar S/o Ram Bihari, Rakesh Kumar S/o Ram Bihari, Brij Bihari S/o Balakram, Dharmendra Kumar S/o Subedar, Sanjay Kumar S/o Kunj Bihari, Vaishnavi Minor Year 9 Years D/o Gur.Mother Rama Devi D/o Kunj Bihari, Rama Devi W/o Kunj Bihari.
			71 / 44	Private	Agricultural	0.1030	Anil S/o Ram Lal, Hema W/o Anil.
			71मि०	Private	Agricultural	0.0840	Ram Vitoli W/o Jagat Singh.
			71मि०	Private	Agricultural	0.0240	Ram Naresh S/o Puran Lal, Vimla Devi W/o Ram Naresh.
			71मि०	Private	Agricultural	0.0930	Ram Avtar S/o Maniram.
			71मि०	Private	Agricultural	0.0140	Daya Shankar S/o Shivram.
			71मि०	Private	Agricultural	0.0140	Munshi Lal S/o Ghasiram, Shri Devi W/o Munshi Lal.
			83मि०	Private	Agricultural	0.0970	Ram Kishor S/o Sukhwasi Lal.
			83मि०	Private	Agricultural	0.0410	Anil Kumar S/o Ram Lal.
			83मि०	Private	Agricultural	0.0410	Sarla Devi W/o Late Chandrabhan.
			83मि०	Private	Agricultural	0.0260	Jagdish S/o Ram Gopal.
			83मि०	Private	Agricultural	0.1020	Maan Singh, Vijay Singh, Ramjiwan, Jabar Singh S/o Sone Lal, Smt. Jamuna Devi W/o Sone Lal.
			83मि०	Private	Agricultural	0.0030	Udayveer, Shivratan, Pawan Kumar, Ram Babu, Bhawar Singh, Rinkal, Pradeep Kumar S/o Asharfi Lal, Smt. Ramwati W/o Asharfi Lal, Mewaram, Lajjaram S/o Antu.
			113मि०	Private	Agricultural	0.0360	Badshah S/o Baburam.
			113मि०	Private	Agricultural	0.0210	Radha Devi W/o Jagdish, Jitendra Kumar, Narednra Kumar Alias, Shrikant, Gowind S/o Ram Avtar, Sita Devi W/o Om Kumar, Rajrani W/o Manik Singh.
			190	Private	Agricultural	0.0060	Ramdas S/o Chhote Lal Alias Shiv Sahay, Asha Devi W/o Ram Kishor, Mamta Devi W/o Birjkishor, Sita Devi W/o Om Kumar.
			191	Private	Agricultural	0.0048	Asha Devi W/o Ram Kishor, Sita Devi W/o Om Kumar, Rajrani W/o Manik Singh, Jitendra Kumar, Narendra Kumar Alias Shrikant, Gowind S/o Ram Avtar.

2.	(Bidhuna)	(Baisoli Dehat)	113/1	Private	Agricultural	0.0200	Shriram, Shri Krishna, Kishan Swaroop S/o Mohan, Sahab Singh, Shivkash Singh S/o Nathuram, Shyam Sundar S/o Chhedi Lal, Amar Singh, Chhedi Lal S/o Guljari, Om Prakash, Dinesh Kumar S/o Radhe Shyam, Siya Dulari W/o Hori Lal, Badan Singh, Shivkaran Singh, Sughar Singh, Santosh Singh S/o Nathuram, Satyashri W/o Ram Kishan, Satyawati W/o Ram Kishan.
			113/2	Private	Agricultural		Shriram, Shri Krishna, Kishan Swaroop S/o Mohan Lal.
3.	(Bidhuna)	(Ghasara)	1354मि०	Private	Agricultural	0.0040	Hom Singh S/o Suraj Pal.
			1354मि०	Private	Agricultural	0.0926	Ram Kumar S/o Sundar Singh.
			1354मि०	Private	Agricultural	0.0809	Suman Devi W/o Nawab Singh.
			1354मि०	Private	Agricultural	0.0062	Asha Devi W/o Hakim Singh.
			1354मि०	Private	Agricultural	0.0187	Sanjeev Kumar, Hardeep Singh S/o Netrapal Singh, Gyan Singh S/o Banwari, Smt. Radha Devi W/o Mahesh Chandra, Mahesh Chandra S/o Ram Bihari.
			1352मि०	Private	Agricultural	0.0980	Insafan W/o Yaqub Ali, Yaqub Ali W/o Ishab Ali.
			1352मि०	Private	Agricultural	0.1051	Ram Babu W/o Kunji, Devi W/o Ram Babu.
			1370	Private	Agricultural	0.0106	Meera Devi W/o Satish Chandra Shukla.
			1351क	Private	Agricultural	0.0900	Kanhaiya Lal S/o Hori Lal, Veda Singh, Jahan Singh S/o Narayan Singh, Smt. Geeta W/o Jahan Singh, Kaptan Singh S/o Dalel Singh, Ashish Kumar Alias Ashok Kumar S/o Dalel Singh, Sanjeev Kumar S/o Dalel Singh, Ajeet Kumar, Avaniish Kumar Minor Year 17 Gur. Mother Ram Beti S/o Dalel Singh, Ram Beti W/o Dalel Singh, Girija Devi W/o Hakim Singh, Saroj Kumari W/o Kailash Chandra.
			1351मि०	Private	Agricultural	0.1684	Gopal Shukla S/o Late Shiv Nath.
			1351मि०	Private	Agricultural	0.0575	Shivram S/o Vishal, Rambeti W/o Shivram.
			1080	Private	Agricultural	0.0868	Kaptan Singh S/o Mohan Lal, Anarshri W/o Shri Krishna, Shri Krishna, Anarshri Inter College, Har Narayan Adda, Mauja-Ghasara, Prabandhak Shri Krishna S/o Mohan Lal.
			1081मि०	Private	Agricultural	0.1575	Suresh S/o Ram Nath, Sunita W/o Suresh.
			1078मि०	Private	Agricultural	0.0805	Radhe Shyma S/o Baburam.
			1078मि०	Private	Agricultural	0.1450	Shyam Singh S/o Nirmal Singh, Kusma Devi W/o Shyam Singh.

			1078मि०	Private	Agricultural	0.0154	Nathuram S/o Phool Sahay.
			1078मि०	Private	Agricultural	0.0972	Mamta Devi W/o Ram Singh.
			1078मि०	Private	Agricultural	0.0324	Baijnath S/o Ramcharan, Chandrawati W/o Baijnath.
			1079मि०	Private	Agricultural	0.1042	Vimla Devi W/o Kaptan Singh.
			1079मि०	Private	Agricultural	0.1068	Chhote Lal S/o Bhawani Prasad, Nekshri W/o Chhote Lal.
			1077मि०	Private	Agricultural	0.0100	Gaffar Ali S/o Habib Ali, Aashmina W/o Gaffar Ali.
			1077मि०	Private	Agricultural	0.0100	Alauddin S/o Taqdeer Ali, Ishrajan Begum W/o Alauddin.
			1077मि०	Private	Agricultural	0.0400	Jumman Khan S/o Abdul Shah, Najis Begum W/o Jumman Khan.
			1077मि०	Private	Agricultural	0.0100	Satyawati W/o Hakim Singh.
			1795क	Private	Agricultural	0.0164	Raju S/o Prabhu, Rajesh Kumar, Pawan Kumar S/o Shri Narayan, Sooraj S/o Ram Chandra, Shobha W/o Ram Chandra.
			1795मि०	Private	Agricultural	0.0768	Sanjeev Kumar, Shiv Prakash, Vijay, Bachchu S/o Gajan, Smt. Phoolmati W/o Gajan.
			1795ख	Private	Agricultural	0.0605	Mamta W/o Girija Shankar.
			1795मि०	Private	Agricultural	0.0321	Krishna Avtar S/o Nathuram.
			1800	Private	Agricultural	0.0472	Kuldeep, Ravi S/o Ram Shankar, Prem Babu S/o Devi Charan, Kriplesh Kumar S/o Kailash Chandra, Chitranshi W/o Kailash Chandra, Jagdish Narayan S/o Devi Charan, Gunjan Devi W/o Bhagwati Prasad, Brijesh Kumar S/o Saligram, Rambeti W/o Vijay Singh, Surya Kumari W/o Maniram, Laxmi Devi W/o Karunesh Kumar, Mamta Devi W/o Jagdish Narayan, Deepak Chandra, Rajesh Kumar S/o Ram Babu, Kiran Devi W/o Anil Kumar.
			1801	Private	Agricultural	0.0140	Har Gowind Alias Lallan, Girish Chandra S/o Lal Bihari.
			1805	Private	Agricultural	0.0883	Ashok Kumar S/o Shyam Bihari, Rajni W/o Harimohan, Umakant, Brijesh Kumar S/o Ram Narayan, Dileep, Ravi S/o Ram Shankar, Shashikala W/o Ram Shankar, Rooprani W/o Bachchi Lal, Gunjan Devi W/o Bhagwati Prasad, Praveen Kumar, Arvind Kumar S/o Shri Krishna, Asha Devi W/o Shri Krishna.

			1804	Private	Agricultural	0.2895	Ram Bihari S/o Subedar, Surya Kumari W/o Maniram, Kuldeep, Dileep, Ravi S/o Ram Shankar, Ram Prakash, Jagdish Narayan S/o Devi Charan, Shri Krishna, Ashok Kumar S/o Shyam Bihari, Shashikala W/o Ram Shankar, Gunjan Devi W/o Bhagwati Prasad.
			1812	Private	Agricultural	0.0357	Shyam Singh, Ram Singh S/o Nirmal Singh, Arjun S/o Ramdeen, Chandra Prakash, Suresh Chandra S/o Vijay Singh, Brijrani W/o Vijay Singh, Ku. Pinki Devi, Ku.Rinki Devi, Rahit Kumar, Aman Kumar Minor Year 14, 10, 11, 04 Gur.Mother Guddi Devi Maa S/o & D/o Ramesh Chandra, Guddi Devi W/o Ramesh Chandra, Ram Kishor, Kalka Singh, Sahab Singh, Balak Singh S/o Arjun Singh.
			1803	Private	Agricultural	0.0164	Kuldeep, Ravi S/o Ram Shankar, Prem Babu S/o Devi Charan, Jagdish Narayan S/o Devi Charan, Bharat Singh S/o Saligram, Chitranshi W/o Kailash Chandra, Deepak Chandra S/o Ram Babu, Rajesh Kumar S/o Raghu Nandan Singh, Shashikala W/o Ram Shankar, Gunjan Devi W/o Bhagwati Prasad, Brijesh Kumar S/o Saligram, Praveen Kumar, Arvind Kumar S/o Shri Krishna, Asha Devi W/o Shri Krishna, Laxmi Devi W/o Karunesh Kumar, Akhilesh Kumar S/o Har Gowind Narayan, Mamta Devi W/o Atal Kumar, Ram Beti W/o Vijay Singh, Baal Mukund S/o Ashok Kumar, Kitab Shri W/o Ramesh Chandra.
			1810	Private	Agricultural	0.0258	Kuldeep, Ravi S/o Ram Shankar, Ashok Kumar S/o Shyam Bihari, Shashikala W/o Ram Shankar, Gunjan Devi W/o Bhagwati Prasad, Brijesh Kumar S/o Saligram, Praveen Kumar, Arvind Kumar S/o Shri Krishna, Asha Devi W/o Shri Krishna, Anokhe Lal S/o Ram Charan, Akhilesh Kumar S/o Har Gowind Narayan, Mamta Devi W/o Atal Kumar.
			1809मि०	Private	Agricultural	0.0156	Smt. Ram Devi W/o Kalicharan.
			1231ख	Private	Agricultural	0.0059	Ram Prakash S/o Sone Lal.
			1231क	Private	Agricultural	0.0125	Baburam, Ram Nath S/o Phool Sahay.
			1230	Private	Agricultural	0.1021	Baburam, Ram Nath S/o Phool Sahay.
			1229मि०	Private	Agricultural	0.0068	Arvind Singh S/o Ram Swaroop, Sukh Devi W/o Arvind Singh.
			1229मि०	Private	Agricultural	0.0963	Baburam S/o Phool Sahay, Guddi Devi W/o Baburam.

			1225क	Private	Agricultural	0.1450	Ram Avtar S/o Ram Dayal.
			1225मि0	Private	Agricultural	0.1398	Beche Lal S/o Hori Lal.
			1220ख	Private	Agricultural	0.0078	Nathuram, Baburam, Ram Nath S/o Phool Sahay, Leelawati W/o Sukh Lal Yadav.
			1220ग	Govt.	Non Agricultural	0.0066	Abadi.
			1145मि0	Private	Agricultural	0.0062	Ramesh Chandra S/o Tularam.
			1145मि0	Private	Agricultural	0.1010	Ram Naresh, Sarvesh Kumar, Kaptan Singh, Veerpal S/o Rajaram, Rambeti W/o Rajaram.
			1145मि0	Private	Agricultural	0.1352	Shiv Kumar S/o Tejram.
			1797	Private	Agricultural	0.0136	Darshan, Deshraj S/o Pachcha, Ram Prakash, Shyam Prakash S/o Sarman, Munni Devi W/o Sarman, Bebi W/o Dinesh Kumar.

[F.No. 2020/LML-II/12/2/EC/2033]

A.K. SINHA, Executive Director (Land & Amenities)